
                Rapla maakonna TV 10 OS  III etapi protokoll

Kohilas  13.03.2024

Vanem grupp (2010-2011)

Tütarlapsed Kaugus

1. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 4.51

2. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 4.41

3. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 4.37

4. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 4.31

5. Rihanna Treimann 19.08.2010 Kohila MK 4.24

6. Lilli Lauretta Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 4.10

7. Keiti Soeson 23.08.2010 Rapla KK 4.03

8. Maribell Leo 01.04.2010 Kabala LA-PK 3.89

9. Mirell Kokka 09.07.2010 Kohila G. 3.76

10. Emma Seier 28.11.2011 Kohila MK 3.74

11. Miia Sarapuu 02.11.2010 Kohila G. 3.73

12. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 3.72

13. Roosi Tüvist 18.11.2010 Rapla KK 3.63

14. Grethel Uibobuu 19.05.2011 Kohila G. 3.58

15. Loore Mia Laanmets 02.03.2011 Kohila G. 3.53

16. Maili Kingisepp 03.12.2010 Kohila G. 3.52

17. Lenna Kiviste 19.09.2011 Juuru E.Vilde Kool 3.50

18. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 3.20

19. Johanna Lai 17.10.2010 Kohila MK 2.82

Loviise Höövel 10.12.2011 Kohila MK 0

Kõrgus

1. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 1.50

2. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 1.35

3. Roosi Tüvist 18.11.2010 Rapla KK 1.35

4. Rihanna Treimann 19.08.2010 Kohila MK 1.30

5. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 1.30

6. Maribell Leo 01.04.2010 Kabala LA-PK 1.30

7. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.30

8. Lilli Lauretta Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 1.25

9. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 1.25

Miia Sarapuu 02.11.2010 Kohila G. 1.25

11. Emma Seier 28.11.2011 Kohila MK 1.20

12. Loore Mia Laanmets 02.03.2011 Kohila G. 1.15

13. Grethel Uibobuu 19.05.2011 Kohila G. 1.10

14. Maili Kingisepp 03.12.2010 Kohila G. 1.05

15. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 1.00

16. Johanna Lai 17.10.2010 Kohila MK 1.00

Poeglased (2010-2011) Kõrgus

1. Marten-Olari Paiken 15.05.2010 Juuru E.Vilde Kool 1.45

2. Randel Kuus 29.04.2010 Valtu PK 1.40

Laur Lutsepp 05.12.2010 Rapla KK 1.40



4. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 1.40

5. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 1.35

6. Patrik Peterson 07.05.2010 Märjamaa G. 1.30

7. Raiko Vok 19.04.2011 Märjamaa G. 1.30

8. Henri Hints 8.05.2010 Kabala LA-PK 1.10

Kuul(3,0)

1. Laur Lutsepp 05.12.2010 Rapla KK 11.18

2. Herman Ventsli 11.03.2010 Kohila MK 10.87

3. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 10.76

4. Henri Hints 8.05.2010 Kabala LA-PK 9.41

5. Marten-Olari Paiken 15.05.2010 Juuru E.Vilde Kool 9.30

6. Sander Sarri 30.06.2011 Juuru E.Vilde Kool 8.72

7. Raiko Vok 19.04.2011 Märjamaa G. 7.68

8. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 7.61

9. Randel Kuus 29.04.2010 Valtu PK 7.04

10. Patrik Peterson 07.05.2010 Märjamaa G. 6.54

Noorem grupp 2012 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed Teivas

1. Mete Helend 11.02.2012 Rapla KK 1.80

2. Loore helend 11.02.2012 Rapla KK 1.80

3. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 1.30

Poeglapsed 2012 ja hiljem sündinud Kaugus

1. Kairold Kaidla 18.03.2012 Rapla KK 4.58

2. Robin Kaas 07.05.2012 Kohila MK 4.45

3. Karl Henri Vääri 04.10.2012 Rapla KK 4.17

4. Gregor Varusk 19.09.2013 Kabala LA-PK 3.86

5. Joonas Vahtmäe 24.01.2012 Rapla KK 3.85

6. Laur Marten Laanmets 02.03.2013 Kohila G. 3.68

7. Eugen Sturm 21.06.2012 Valtu PK 3.56

8. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 3.50

9. Kermo Toome 06.03.2016 Kehtna PK 3.40

10. Sten-Joonas Mägi 10.09.2016 Kehtna PK 2.94

11. Robin Kenneth Ruus 15.09.2016 Kehtna PK 2.78

Kuul(2,0)

1. Asthon Smirnov 24.04.2013 Kabala LA-PK 8.86

2. Martti Valli 19.04.2012 Rapla KK 8.66

3. Kren Oskar Pärn 19.04.2012 Rapla KK 8.15

4. Eugen Sturm 21.06.2012 Valtu PK 7.90

5. Robin Kaas 07.05.2012 Kohila MK 7.52

6. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 6.86

7. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 6.78

8. Karl Henri Vääri 04.10.2012 Rapla KK 5.91

9. Laur Marten Laanmets 02.03.2013 Kohila G. 5.39

10. Robin Kenneth Ruus 15.09.2016 Kehtna PK 3.19



11. Sten-Joonas Mägi 10.09.2016 Kehtna PK 2.03
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